
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19. 10.2018 №1845

г. Свободный

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города от 15.05.2014 № 851

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствие с бюджетным законодательством, руководствуясь Ус., 
города Свободного

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных 
программ муниципального образования «город Свободный», их 
формирования и реализации, а также проведения оценки эффективности, 
утвержденный постановлением администрации города от 15 мая 2014 г. № 
851 (в редакции постановлений от 15.10.2015 № 2131, от 13.11.2015 № 2336, 
от 06.09.2016 № 1488, от 18.10.2016 №1780),следующее изменение:

1.1. В разделе 5 «Внесение изменений и досрочное прекращеы^ 
муниципальных программ» Порядка пункт 5.8 изложить в следующей 
редакции:

«5.8. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие 
с решением о городском бюджете не позднее тридцати дней со дня 
вступления его в силу при внесении изменений в текущем финансовом году и 
при внесении изменений, связанных с формированием городского бюджета 
на очередной финансовый год и плановый период».

2. Контроль за исполнением^ настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Д.А Кикоть.

Исполняющий обязанности\\ * '' ' / // — 
главы города Свободно^) В.А.Константинов

4 л ~~ ■


